咨询热线
18503012371
83065158

欢迎刊登广告
遗失声明

本人曹军（身份证号码：31011519790822021X）不慎遗失
深户准迁入证明一份，证书编号：09209962，特声明作废。

遗失声明
杨占亮遗失道路运输从业资格证，证

号41302119780812371X声明作废。

遗失声明
赖良虎于 2017 年 6 月 14 号遗失第二代身份
证，身份证号510227197111283713，声明作废 遗失声明

深圳-刘粉杰遗失内蒙古伊利实业集团股
份有限公司开具的冰柜押金收据20张，收
据编号为：15176776-15176795（总金额
30000元），声明作废。

遗失声明
李应军遗失深圳市交通运输委员会违法
行为通知书，深交违通第B0023236号及深
圳市交通运输委员会扣押决定书,深交扣
第NO：B0004622号，声明作废.

遗失声明
母亲崔璜婷遗失儿子崔楠川出生医学证
明，编号:Q441161610,声明作废。

遗失声明
母亲崔璜婷遗失女儿崔浅夏出生医学证
明，编号:O441525331,声明作废。

遗失声明
范凯于 2017 年 6 月 12 日遗失第二代身份
证，证号511124197012113619，声明作废。

遗失声明
刘明华遗失江西行政管理干部学院工程造价专业专科
毕业证书，证书编号：501511201006000078，声明作废。

遗失声明
父亲：丁亚丁，母亲：郑乐双，遗失丁梓原 出生
医学证明，编码：P440798848，声明作废

遗失声明
程 诗 云 遗 失 第 二 代 身 份 证, 证 号
422429197209140933声明作废

遗失声明
吕 鹏 毅 遗 失《出 生 医 学 证 明》，编 号
L44177496，声明作废

遗失声明
罗小珠遗失深圳职业技术学院外事日语专业毕
业证书，编号111131200706003686，声明作废

遗失声明
赖泽鹏于 2017 年 6 月 13 日遗失二代身份
证，证号；445281199205096795，声明作废

遗失声明
温暖（身份证号：440528196002025731）遗
失进出中英街通行证黄证,声明作废

遗失声明
陈晓映遗失深圳大学毕业证书，毕业证号：10590120100500
1399；及学位证书，学位证号：1059042010001399，特此声明。

遗失声明
本人曾美琳遗失吉厦统建楼（一期）合同一份，合
同 内 容 为 业 主 ：曾 美 琳 ，身 份 证 号
360121196704077222 房屋地址：深圳市龙岗区
南湾街道吉厦统建楼B栋5单元301，声明作废

遗失声明
邓雁冰2017年5月24日遗失二代身份证，
证号：445222199409023811声明作废

遗失声明
王丹霞遗失江门职业技术学院11级工商企业管理
专业毕业证，证号:137111201406002976，声明作废

个人证件

132017年6月15日 星期四
责编 徐霄杨 视觉 袁耿璋 图编 陈芳 责校 刘敬涛

福彩扶 老 助 残 救 孤 济 困

号 码 2 8 5

3D

第第20171582017158期期66月月1414日开奖日开奖

深圳福彩开奖咨询电话
0755-82475433

七乐彩
第2017068期6月14日开奖

特别号码 01

号码 15 21 24 25 26 27 29

深圳晚报讯（记者 刘芬 通讯员 邓雪
玲）持续的倾盆大雨给深圳小伙伴出行带来
诸多不便，但也给闷热的鹏城带来凉爽。6月
14日下午，“双色球”第2017067期一等奖得主，
在两位亲人陪同下到深圳福彩中心兑奖大厅；他

凭借10元单式机选票，收获税前703万多元奖
金；幸运站点为龙岗区南湾街道吉厦社区东门头
路32号-7第83022527号福彩投注站。

他自称买彩票很长时间，并不是每期都
买，只是偶尔经过投注站时才会买上几注，并

且只买“双色球”。他不研究号码，不看走势
图，也不守号，基本采用机选投注，比较随
意。开奖第二天，他通过手机查询知道自己
中了大奖；当时得知中大奖后，他并没有很激
动，只是把中的喜讯与家人分享。由于工作

原因，他等了两天才兑奖。
他是 80 后，在深圳有稳定工作，中大奖

后怎样安排，他称还没有想好，以后再计划。
目前，深圳今年已中出“双色球”一等奖

39注，超过历史同期。

深圳晚报讯（记者 刘芬 通讯员 钟海
船）在深圳彩民周边，惠州彩民喜欢组团购彩。

惠州市惠城区横江一路五号惠州福彩第
44080724 号站点微信群，就集结了 50 多位
彩民。群主除了及时发送各种开奖信息外，
在每期“双色球”开奖前向彩民发布合买方案
民，认购结束后再公布投注号码、合股名单、
实体票信息等。“就像彩民起的群名一样，大
家希望通过购彩能奉献一份爱心，同时还能
实现自己中奖的愿望。”站点业主陈锡权说，
早在今年初，站点就召集彩民合买彩票，一般
采用10+2复式投注，840元的购彩费用分成

20份，每份42元，彩民自愿认购。“这样合买
方案算是性价比较高的一种，中一个篮球就
能拿到1050元奖金，保本并稍有盈余，能激
发彩民持续购彩的兴致，大家玩着也开心。”

为了展示组团购彩的成果，陈锡权拿出
来一个笔记本，里面记录近两个月来各期“双
色球”的彩民合买明细，对应的实体彩票也粘
在里面。他一边翻看记录一边介绍，中1050
元的五等奖非常多，近两月都中七八次，最高
一次中了4000多元。

惠州福彩第44080103号站点业主饶智
聪也在召集彩民合买。不同的是，这位80后

的合买方案投入费用更高，联合彩民也更
多。“我们的方案是14+1复式票、1注12+1复
试票、9 注7+1 复试票、10 注6+1 单试票，每
期投入8000元，分成200份，每份40元。由
于份数多，召集彩民由 8 个投注站共同完
成。由于投入大回报也可观，中一等奖概率
是 1/4250 左右，中二等奖概率是 1/275 左
右。”他在仅仅合买三期后如此介绍。

今年 5 月，他们参加了福彩发行中心组
织的一场培训，对专家“合买防范风险”的观
点触动很大，认识到召集彩民合买，小投入大
回报，更要注意规避风险。

惠州彩民流行“团购双色球”
专家提醒彩票合买注意规避风险

深圳晚报讯（记者 徐霄杨） 6月14日，
中国社会科学院社会政策研究中心及社会科
学文献出版社共同发布《慈善蓝皮书：中国慈
善发展报告（2017）》，其中利用相关大数据，
再次关注彩票公益金话题。

《蓝皮书》显示，2016年全国福利彩票销
量达到 2064.9 亿元，当年筹集彩票公益金
591 亿元，同比增长 2.5%；2016 年中国体育
彩票年度销量达到1881.5亿元，当年筹集彩
票公益金 448 亿元，同比增长 13.1%。两者
相加，2016年中国彩票销售总量达到3946.4
亿元，筹集彩票公益金1039亿元，同比增长
7.3%。这是彩票公益金首次突破千亿大关。

相关专家对此分析，2016年彩票销售总
量接近4000亿元，筹集彩票公益金1000亿

元，其中3000千亿元留下寻租空间。在比较
国际上运营规范的彩票发行成本大约是5%，
而中国发行彩票成本超过百分之十几。

数据测算表明，千亿元规模彩票公益金
分配使用上，也有不完善之处，集中一点是彩
票公益金投入社会公益事业的比例不高。

《蓝皮书》还指出，2009年财政部、民政
部、国家体育总局的《彩票管理条例》内容公
布，随后出台《彩票管理条例实施细则》和《彩
票公益金管理办法》等，但彩票资金使用制度
的行业规范还需要进一步完善，其资金分配、
使用、监管环节亟待加强。而第三方参与彩
票行业的管理，以及彩票行业自律自治，都在
法律层面提出一个迫在眉睫的议题：尽快起
草制订《彩票法》。

我国彩票公益金首破千亿元
社科院蓝皮书呼吁彩票立法

“双色球”深圳703万元大奖得主

80后偶尔买买彩票结果撞上大运

漫画 赵乃育